[image: Герб1]

БОРОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 сентября 2016 г.						                                № 181
п.Боровский
Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в решение Боровской поселковой Думы от 26.11.2014 № 554 «О земельном налоге» (с изменениями от 29.04.2015 №614, от 24.02.2016 №91, от 23.03.2016 №109)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования поселок Боровский,  Боровская поселковая Дума
РЕШИЛА:
1. Пункт 4 Решения Боровской поселковой Думы от 26.11.2014 № 554 «О земельном налоге» (с изменениями от 29.04.2015 №614, от 24.02.2016 №91, от 23.03.2016 №109) дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«4.11.граждане, имеющие звание почетный гражданин Тюменской области
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшее с 1 января 2016 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Боровские вести".

Глава муниципального образования                                                 С.В. Сычева

Председатель Думы                                                                                А.А. Квинт

image1.jpeg